АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО  ПОСЁЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2018 №8

Об утверждении перечня специальных мест размещения информационных стендов на территории рабочего посёлка
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», с целью организации и упорядочения размещения на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, предназначенных для размещения информации о деятельности органов местного самоуправления, иной социально значимой (некоммерческой) информации, предвыборных информационных и агитационных материалов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения наружных информационных стендов на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, согласно приложению № 1.
          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на официальном сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www. рп-ояш.рф.
3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                       Т.В.Личманюк

	Приложение № 1
к Постановлению администрации
рабочего посёлка
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области
от 26.01.2018   №8

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест размещения информационных стендов
на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес расположения специального места
	Размеры информационного стенда

	1.
	п.Радуга
Мошковского района
Новосибирской области
	ул.Ключевская 18,
(возле магазина ООО «Ольга»)

	-

	2.
	рабочий посёлок Станционно-Ояшинский
Мошковского района
Новосибирской области
	ул.Октябрьская 1,
(возле магазина ООО «Ольга»).

	-

	3.
	рабочий посёлок Станционно-Ояшинский
Мошковского района
Новосибирской области
	ул.Производственная 8,
(на проходной завода ОАО РМЗ «Ояшинский»

	-